prestação de serviços de instalação de 2 (dois) bebedouros
industriais,  com  fornecimento  de  materiais,  produtos  e
ferramentas  adequados  para  a  correta  execução  do
serviço, para atender às necessidades da Câmara Municipal
de Olímpia.

VALOR:  R$  2.450,00  (dois  mil  quatrocentos  e
cinquenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 20/10/2025
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

...........................................................................................................

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

ADJUDICAÇÃO DO ITEM 01 DO PREGÃO ELETRÔNICO

[...]

COPEIRAGEM PARA A  CÂMARA MUNICIPAL  DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA.
Item Descrição Qtde. Valor Unitáriodo Item Valor Total do Item Vencedor CNPJ

1 Serviços de
Recepção -
08 horas
diárias (total
de 40 horas
semanais)

01 (um)
posto de
serviço

R$ 42.000,00 (quarenta e
dois mil reais)

R$ 42.000,00 (quarenta
e dois mil reais)

FORTE ALIANCA
SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

55.906.665/0001-50

Olímpia, 23 de outubro de 2025.
FLÁVIO AUGUSTO OLMOS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
...........................................................................................................

[...]

COPEIRAGEM PARA A  CÂMARA MUNICIPAL  DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA.
Item Descrição Qtde. Valor Unitáriodo Item Valor Total do Item Vencedor CNPJ

2 Serviços de
Copeiragem -
08 horas
diárias (total
de 40 horas
semanais)

02 (dois)
postos de
serviços

R$ 42.199,92 (quarenta e
dois mil, cento e noventa
e nove reais e noventa e
dois centavos)

R$ 84.399,84 (oitenta e
quatro mil, trezentos e
noventa e nove reais e
oitenta e quatro
centavos)

FORTE ALIANCA
SERVICOS
TERCEIRIZADOS
LTDA

55.906.665/0001-50

Olímpia, 23 de outubro de 2025.
FLÁVIO AUGUSTO OLMOS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
...........................................................................................................

[...]

referente ao Pregão Eletrônico nº 03/2025, objetivando a
prestação de serviços de recepcionista - 01 (um) posto para
a Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, pelo
período de 12 (doze) meses: Empresa vencedora FORTE
ALIANCA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, sendo o valor
total do item de R$42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

Olímpia, 23 de outubro de 2025.
FLÁVIO AUGUSTO OLMOS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
...........................................................................................................
HOMOLOGAÇÃO DO ITEM02 DO PREGÃO ELETRÔNICO

[...]

referente ao Pregão Eletrônico nº 03/2025, objetivando a
prestação de serviços de copeira - 02 (dois) postos para a
Câmara Municipal  da Estância Turística de Olímpia,  pelo
período de 12 (doze) meses: Empresa vencedora FORTE
ALIANCA SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, sendo o valor
total  do  item  de  R$84.399,84  (oitenta  e  quatro  mil,
trezentos  e  noventa  e  nove  reais  e  oitenta  e  quatro
centavos).

Olímpia, 23 de outubro de 2025.
FLÁVIO AUGUSTO OLMOS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
...........................................................................................................

Aviso de Contratação Direta